
お子様メニューあり

※テイクアウトができないメニューもございます。

※テイクアウト不可

全席禁煙

倉式珈琲店
【軽食・喫茶】☎219-9930
［営業時間］10:00～20:00
LO. 19:30

1F

GODIVA
【チョコレートドリンク】☎212-6820
［営業時間］10:00～20:00
LO. 19:30

1F

TULLY’S COFFEE
【コーヒーショップ】☎264-2418
［営業時間］10:00～20:00
LO. 19:45

1F

BISTRO309
【洋食】☎265-3309
［営業時間］10:00～21:00
LO. 20:00

スマイルハンバーグ
【炭火ハンバーグ＆ステーキ】
☎229-1011
［営業時間］10:00～21:00
LO. 20:30

2F

大戸屋ごはん処
【手づくり定食】☎265-5338
［営業時間］10:00～21:00
LO. 20:00

2F

2F　フードコート

マリオンクレープ
【クレープ】
☎265-5077

Pepper Lunch
【ステーキ＆ペッパーライス】
☎229-0885

リンガーハット
【長崎ちゃんぽん】
☎265-2610

ドトールコーヒーショップ
【コーヒーショップ】
☎212-6650

Gong cha 
【アジアンティー】
☎219-8580
［営業時間］10:00～20:00
LO. 19:55

小木曽製粉所
【そば】
☎212-8600

かつや
【とんかつ・かつ丼】
☎352-3711

らあめん花月嵐
【ラーメン】
☎212-4877

フレッシュネスバーガー
【バーガーカフェ】
☎212-7128

テイクアウトあり 禁煙 加熱式電子タバコのみ利用可クルーズ グルメガイド

［営業時間］10：00～21：00　LO.20：30
小さいお子様連れのファミリー対応スペースをご用意しております。

お得なショップ特典は
こちらから⇨ 詳細はこちらから⇨

「いばらきシニアカード」
優待サービス

毎月15 日

友だち登録はこちらから⇨

ファッションクルーズの
最新情報をお届けします！

ID @fashion-cruise

お得なショップ特典は
こちらから⇨

ファッションクルーズの
お得なスペシャルデー！！

毎月29 日

毎日
実施

「いばらきKids Clubカード」提示で
お得な特典＆サービス

子育て世帯の暮らしをサポート

いばらき Kids Club
優待サービス

各種クレジットカード、各種商品券も
ご利用できます。※一部対象外店舗がございます。

利用可能な電子マネー決済

別棟
エリア

12
丸亀製麺
11
サブウェイ
10
からあげ縁

09
我流食堂

08
幸楽苑

07
ケンタッキー
フライドチキン

16
バーガーキング

15
おおがまや

14
ミスタードーナツ

13
サーティワン
アイスクリーム

24
たい焼き一筋 たっぷり庵

25
パリクロアッサン

28
ビアードパパ

26
ドコモショップ
サテライト

27
カットスペースPLUS23

30
アプリコット

29
ほけんの窓口

20
ズンドコ商店
21
売るナビ

22
パリ ミキ

19
シモジマ

01

18
あそびパークPLUS

17
アミューズパーク

05
プレストンカフェ

連絡通路

04

ジャパンミート
生鮮館

［営業時間］ 
9:00～20:00

01
18

17

23

02

02

03

ガーデンセンター
03

ジョイフル本田リフォーム
▼

ニューポートひたちなか店
〒312-0005 茨城県ひたちなか市新光町 34-1

ホームセンター
資材館
ガーデンセンター
宝くじ売場
専門店街

増改築専門館
（キッチン、お風呂、トイレ、リフォーム）

  ［営業時間］    9:00～20:00

外構工事専門館
（カーポート、物置、外構リフォーム）

   ［営業時間］    9:00～18:00

ジョイフル本田リフォーム   264-2050

ホームセンター お問い合せ   265-5325

ケンタッキー
フライドチキン
【フライドチキン】
☎265-1315

幸楽苑
【ラーメン】
☎212-5008

我流食堂
【スタミナラーメン】
☎212-9770

丸亀製麺
【うどん】
☎265-5270

からあげ縁
【からあげ】
☎219-6888

サーティワン
アイスクリーム
【アイスクリーム】
☎264-2131

ミスタードーナツ
【ドーナツ】
☎265-8845

おおがまや
【たこ焼き】
☎265-5048

ジョイフル本田　フードコート

あそびパークPLUS
☎212-4118
［営業時間］9:00～18:30　最終受付18:00

※一部店舗は営業時間が異なります。

※専門店街の電話番号は裏面をご確認ください。

バーガーキング
【ハンバーガー】
☎219-7191

プレストンカフェ
【軽食・喫茶】
☎265-5325

アミューズパーク
☎212-4118
［営業時間］9:00～20:00

ジャパンミート生鮮館
☎264-2911
［営業時間］9:00～19:30

テイクアウトあり 全席禁煙 ［営業時間］10：00～２０：00　LO.19：30

［営業時間］    9:00～20:00
                 7:00～20:00
                 9:00～20:00
                10:00～18:00
                 9:00～19:30

倉式珈琲店

アメリカン
ホリック

ラコレ

オルベネ

コスムラ

アヴェニュー

アース
ミュージック
アンド エコロジー

スタンダードプロダクツ/
スリーピー

クロコダイル

スーモ
カウンター

auショップ

コムサイズム

ポリス アルファ

スマイルハンバーグ

わくわく広場

屋根付き駐車場

駐車場
1

駐車場1

2 3 4

駐車場1 駐車場1

・常陽銀行

アーノルド
パーマー

エービーシーマート  グランドステージ／
エービーシーマート

オンワード
クローゼット
セレクト

ソフトバンク／
ワイモバイル

マジックミシン

プティマイン

101A

A

1

B C

E F G H

D

シューラルー

ハニーズ

フランデ
ランジェリー

メガスポーツ

プリムローズ

イーブス

101B

久世福商店三越

ガチャポン
コーナー

グラニフ

176
ゾフ

177
ゴディバ

164A
マリー
クヮント

173
スリーコインズプラス

109F

駿河屋

201D

セキスイ
ハイム

212B

ガシャポン
バンダイ

オフィシャルショップ
コーナー

日産

5

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
 Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

  R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
  R

en
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
    

    
    

   R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
    

    
    

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
    

    
    

    
    

    
 Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
    

    
    

    
    

  R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

小木曽
製粉所

ゴンチャ

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
 Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

  R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
  R

en
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
    

    
    

   R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
    

    
    

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
    

    
    

    
    

    
 Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
    

    
    

    
    

  R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
 Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

  R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
  R

en
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
    

    
    

   R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
    

    
    

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al

    
    

    
    

    
    

    
 Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

    
    

    
    

    
    

    
    

  R
en

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al 
Ren

ew
al 

Ren
ew

al

164B
ビジュソフィア

POST

非常口
Emergency exit

ナナコ
チャージスポット

ワオン
チャージスポット

ユニバーサルシート
Universal Seat

キッズスペース
Kids Space 

コイン式ベビーカー
Coin Operated Stroller

ポスト
PostboxPOST

2F

証明写真
ID Camera

キッズトイレ
Kids Toilets

貸し出し車椅子
Rental of wheelchairs

2F

Fashion

Renewal

Fashion accessories Interior, household goods, groceries Restaurant, cafe Services Others

リニューアル工事中

12/12
OPEN!
NEW

MAP1F

MAP2F

グローバルワーク



TAX-FREE

TAX-FREE

TAX-FREE

TAX-FREE

TAX-FREE

中央コンタクト（チュウオウコンタクト）···········································
Bell Epoc（ベル・エポック）···············································
保険見直し本舗（ホケンミナオシホンポ）·················································
駿河屋（スルガヤ）···································································
パステル ···················································································
ＰＯＬＩＳ＋α（ポリスプラスアルファ）································
one'sterrace（ワンズテラス）····································
SHOE・PLAZA（シュープラザ）·····························
KALDI COFFEE FARM（カルディコーヒーファーム）
Gong cha（ゴンチャ） ·······························································
Amatone Accesso'rio（アマトーネ アクセソリーオ）···
Celule（セルレ） ···································································
セキスイハイム ················································································
ＪＴＢ（ジェーティービー）·····································································
VILLAGE VANGUARD （ヴィレッジヴァンガード）···········
わくわく広場（ワクワクヒロバ）························
スマイルハンバーグ ···············································
BISTRO 309（ビストロサンマルク）·····················································
大戸屋 ごはん処（オオトヤゴハンドコロ）······································
マリオンクレープ ···········································································
ドトールコーヒーショップ ·················································

小木曽製粉所（オギソセイフンジョ） ·························································
らあめん花月嵐 ···············································································
FRESHNESS BURGER（フレッシュネスバーガー）··········
かつや ··················································································
Pepper Lunch （ペッパーランチ）···························
リンガーハット ·······································································
UQスポット（ユーキュースポット）·····················································

265-1088
219-7177
265-1220
265-2655
200-1288
291-8877
264-2665
265-2665
200-0830
219-8580
212-8802
200-3635
212-8663
265-2621
265-1297

080-6392-4625
229-1011
265-3309
265-5338
265-5077
212-6650
212-8600
212-4877
212-7128
352-3711
229-0885
265-2610
212-5177

【コンタクト】

【リラクゼーション】

【保険】

【ホビー・リユーズ】

【バラエティ雑貨】

【家具・インテリア雑貨】

【インテリア・生活雑貨】

【シューズ・キッズシューズ】

【コーヒー豆・輸入食材】

【ティーカフェ】

【アクセサリー・雑貨】

【コスメ・美容食品】

【住宅相談】

【旅行会社】

【雑貨・書籍・CD】

【直送野菜・弁当・加工食品】　　　 

【炭火ハンバーグ＆ステーキ】

【洋食】

【手づくり定食】

【クレープ】

【コーヒーショップ】

【そば】

【ラーメン】

【バーガーカフェ】

【とんかつ・かつ丼】

【ステーキ＆ペッパーライス】

【長崎ちゃんぽん】

【携帯電話】

TAX-FREE

TAX-FREE

TAX-FREE

TAX-FREE

TAX-FREE

TAX-FREE

Standard Products/THREEPPY（スタンダードプロダクツ/スリーピー）
SHOO-LA-RUE（シューラルー）·······································
Honeys（ハニーズ）·······································································
fran de lingerie（フランデランジェリー）·····························
to blossom（トゥーブロッサム）·······································
ORIHICA（オリヒカ）···········································
LEPSIM（レプシィム）···························································
Francfranc（フランフラン）·································
graniph（グラニフ）···················
studio CLIP（スタディオクリップ）··································
coen（コーエン）···································································
LAKOLE（ラコレ）································
GLOBAL WORK（グローバルワーク）·····
Green Parks topic（グリーンパークストピック）·························
新光町眼科（シンコウチョウガンカ）··························································
HUMPTY DUMPTY（ハンプティーダンプティー）·······················
cosmura（コスムラ）·········································································
日産（ニッサン）································································
Toys"R"Us（トイザらス）····································································
こども写真城スタジオアリス ·························································

Hush Puppies（ハッシュパピー）······································
CROCODILE（クロコダイル）·············································
Prim Rose（プリムローズ）·····························································
COMME C

▲
A ISM（コムサイズム）··············

earth music&ecology（アースミュージックアンドエコロジー）····
スーモカウンター ····································
タイムステーション ＮＥＯ（タイムステーションネオ）·····························
JINS（ジンズ）······································································
STONE MARKET（ストーンマーケット）····················
www.Qshop.jp（キューショップ）················································
三越（ミツコシ）······【トータルライフスタイル＆ギフトショップ】 265-1081（ウィッグ：265-9388）　
PLAZA（プラザ）···············································
SAC'S BAR（サックスバー）·····················································
tu tu anna（チュチュアンナ）································
auショップ（エーユーショップ）························································
AVENUE （アヴェニュー）·································································
TULLY’S COFFEE（タリーズコーヒー）···························
SOREL（ソレル）······························································
SoftBank ／ Y!mobile（ソフトバンク／ワイモバイル）················
マジックミシン  ·········································································
THE SHOP TK（ザショップティーケー）···
Arnold Palmer（アーノルドパーマー）·····················
ONWARD CROSSET Select（オンワードクローゼットセレクト）
petit main（プティマイン）·································································
WEGO（ウィゴー）··················································
AMERICAN HOLIC（アメリカンホリック）···································
倉式珈琲店（クラシキコーヒーテン）················································
ABC-MART GRAND STAGE/ABC-MART
（エービーシーマート グランドステージ／エービーシーマート）·····

YEVS（イーブス）··················································

080-4122-8134
264-2646
200-0771
212-5167
200-4188
264-2788
265-9350

03-4216-4021
212-3002
265-5331
265-1251
352-3708
212-6747
265-5007
229-0530
219-9305
212-3056

080-8845-5667
200-3005
265-2600
265-3367
212-6639
200-1050
265-2676
212-3154

0120-300-829
200-0880
200-3110
200-0756
200-0877

219-8775
264-2630
264-2727
219-6077
200-4322
264-2418
303-7766
265-3323
212-7955
265-1008
212-5515
265-2657
212-8085
265-3515
265-5388
219-9930

265-1135
212-7225

clover leaf（クローバーリーフ）············································
ORBENE（オルベネ）·····································································
RecHerie（リシェリエ）··································································
T's collection（ティーズコレクション）···········································
SM２　keittio（サマンサモスモス　ケイッティオ）·····························
眼鏡市場（メガネイチバ）············································
Right-on（ライトオン）·············································
TAKA▼

▲ Q（タカキュー）·························································
MARY QUANT（マリークヮント）·······················
bijou SOPHIA（ビジュソフィア）················································
bene posto.（ベーネポスト）·······················
Milluflora（ミルフローラ）···········
BELLUNA（ベルーナ）···················································
MONET（モネ）··································································
BANKAN（バンカン）···············································
3COINS+plus（スリーコインズプラス）·········································
Zoff（ゾフ）············································································
GODIVA（ゴディバ）···································································
COLOR STUDIO（カラースタジオ）················································
久世福商店（クゼフクショウテン）·················································

265-3150
212-9177
264-2401
200-0775
200-0776
265-2639
200-0755
200-0807
229-0874
212-5528

080-7190-4625
264-2641
265-3950
200-0766
264-2690
200-4660
200-1008
212-6820
265-1156
229-1539

【レディスシューズ】

【レディス】

【レディス】

【レディス】

【レディス】

【眼鏡・サングラス・補聴器】

【メンズ・レディス・キッズ】

【メンズ・レディス】

【コスメ・レディス・服飾雑貨】

【ジュエリー】

【メンズ・レディス・キッズ】　　　  

【ジュエリー・アクセサリー・ジュエリーの下取り】

【レディス・服飾雑貨】

【レディス・学生服】

【着物・和装小物・和雑貨】

【生活雑貨】

【眼鏡・サングラス】

【チョコレート】

【コスメ】

【酒・加工食品】

101A
101B
102A
102B
102C
103
104

105A
105B
106
107
108

109A
109B
109C
109D
109E
109F
110
112
117
119
120
121
123
124

125A
125B
127B
128
129
130
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
146
147
148
149

153

201Ａ
201Ｂ
201C
201D
203
204
205
206
208
210
211

212Ａ
212B
215

216A
216B
217

218B
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

154
155
157
159
160
161
162
163

164A
164B
166
168
169
171
172
173
176
177
178
179

【生活雑貨】　　　

【レディス・キッズ】

【レディス】

【インナーウェア】

【レディス・服飾雑貨】

【メンズ・レディス・服飾雑貨】

【レディス・キッズ】

【インテリア・生活雑貨】       

【メンズ・レディス・服飾雑貨・生活雑貨】

【レディス・生活雑貨】

【メンズ・レディス】

【メンズ・レディス・服飾雑貨・生活雑貨】

【レディス・メンズ・キッズ・生活雑貨】

【レディス】

 【眼科】

【生活雑貨】

【コスメ】

【カーディーラー】　　　

【玩具】

【写真館】

【メンズ・レディス】

【メンズ・レディス】

【レディス】

【メンズ・レディス・キッズ・ベビー】

【レディス】

【住宅関連の講座・相談サービス】        

【時計】

【眼鏡・サングラス】

【天然石・アクセサリー】

【レディス】

　　 

【インテリア・生活雑貨・コスメ】

【バッグ・財布】

【ソックス・インナー・ウェア】

【携帯電話】

【レディス】

【コーヒーショップ】

【レディス・服飾雑貨】

【携帯電話】

【洋服のお直し】

【メンズ・レディス・キッズ・服飾雑貨】

【メンズ・レディス・キッズ】

【レディス・キッズ・服飾雑貨】

【キッズ】

【メンズ・レディス・服飾雑貨】

【レディス】

【軽食・喫茶】

【シューズ・キッズシューズ・スポーツアパレル】

【メンズ・レディス・服飾雑貨】

※

※

※

※

※

※

※

※

※

エリア店舗

ジョイフル本田　フードコート

ジョイフル本田

ジョイフル本田　専門店街

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

メガスポーツ 新ひたちなか店 ····································································

アカチャンホンポ ニューポートひたちなか店 ·········································

ダイソー ニューポートひたちなか店 ·························································
AUTO IN 車検・タイヤセンター ·····························································
ペットワールド ··············································【ペット・ペット用品・ペットホテル】

ユニクロ ひたちなかニューポート店 ··············································
TOHOシネマズ ひたちなか ···························································

ココス ニューポートひたちなか店 ·····························································
はま寿司  ニューポートひたちなか店 ·······················································
アンドブリッジ ニューポートひたちなか店 ·············································
モンベル ひたちなか店 ················································································
スターバックス コーヒー ニューポートひたちなか店 ····························
無印良品 ニューポートひたちなか ·····························································

1

2

3

4

5

A

B

C

D

E

F

G

H

264-2003
264-2122
212-3111
265-1280
265-5325

050-3641-0881
050-6868-5036

264-2801
265-1011
352-2622
229-0020
219-6901
265-1201

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

ケンタッキーフライドチキン ·················································

幸楽苑 ·······························································································

我流食堂 ················································································

からあげ縁 ·······················································································

サブウェイ ···················································································
丸亀製麺 ······························································································

サーティワンアイスクリーム ················································

ミスタードーナツ ············································································

おおがまや ·······················································································

バーガーキング ·········································································

07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

265-1315
212-5008
212-9770
219-6888

265-5270
264-2131
265-8845
265-5048
219-7191

【アミューズメント】

【インドアプレイグラウンド】

【店舗用品】

【駄菓子】

【買取専門店】

【眼鏡・補聴器】

【スーパーマーケット】

【たい焼き】

【ベーカリー】

【携帯電話】　　　 

【ヘアカット】

【シュークリーム】

【保険】

【レディス】

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

アミューズパーク ·································································

あそびパークPLUS···············································
シモジマ ···························································································

ファンキー駄菓子屋 ズンドコ商店 ················································

売るナビ ·······················································································

パリミキ ·····················································································

ジャパンミート生鮮館 ·····················································

たい焼き一筋 たっぷり庵 ·····························································

パリクロアッサン ········································································

ドコモショップサテライト ·················································

カットスペースPLUS·································································
ビアードパパ ··········································································

ほけんの窓口 ························································································

アプリコット ····················································································

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

212-4118
212-4118
264-2423
212-4659
212-5185
212-7688
264-2911
212-5516
212-3785

070-4498-1415
219-5377
229-2336
265-1270
264-2187

【フライドチキン】

【ラーメン】

【スタミナラーメン】

【からあげ】

【サンドイッチ】

【うどん】

【アイスクリーム】

【ドーナツ】

【たこ焼き】

【ハンバーガー】

TAX-FREE

TAX-FREE

■ 
■
■
■
■

ホームセンター ···························································································
ガーデンセンター ······················································································
ジョイフル本田リフォーム ·············································································
JOYFUL-2 ·······························································································
プレストンカフェ ································································

265-5325

264-2050

265-5325

01
02
03
04
05 【軽食・喫茶】···

········

···

········ ···

ファッションクルーズ1F

ファッションクルーズ2F

SHOP LIST

※営業時間が異なります。詳しくはHPをご確認ください。

12/12
OPEN!
NEW


	cruise-map-2025-11gatsu_omote_1104-1.pdf
	cruise-map-2025-11gatsu_omote_1104-2.pdf
	cruise-map-2025-11gatsu_naka_1027.pdf

