

# **SHOP LIST**

•	<u> </u>	
	ファ	マッションクルーズ1F
	101A	Standard Products/THREEPPY (スタンダードプロダクツ/スリービー) 【生活雑貨】 080-4122-8134
	101B	SHOO-LA-RUE (シューラルー)
	102A	Honeys (ハニーズ)
TAX-FREE	102B	fran de lingerie (フランデランジェリー)[インナーウェア] <b>212-5167</b>
	102C	to blossom (トゥーブロッサム) ·························· [レディス・服飾雑貨] 200-4188
TAX-FREE	103	ORIHICA (オリヒカ) ····································
	104	LEPSIM (レプシィム)
	105A	Francfranc (フランフラン) ·················· [インテリア・生活雑貨] 03-4216-4021
	105B	graniph (グラニフ) ················· [メンズ・レディス・服飾雑貨・生活雑貨] <b>212-3002</b>
	106	studio CLIP (スタディオクリップ)
	107	coen (コーエン)
	108	LAKOLE (ラコレ) ·················· [メンズ・レディス・服飾雑貨・生活雑貨] <b>352-3708</b>
	109A	GLOBAL WORK (グローバルワーク) [レディス・メンズ・キッズ・生活雑貨] 212-6747
	109B	Green Parks topic (グリーンパークストビック)
*	109C	新光町眼科 (シンコウチョウガンカ)
	109D	HUMPTY DUMPTY (ハンプティーダンプティー) ······ [生活雑貨] 219-9305
TAX-FREE	109E	cosmura (コスムラ)[コスメ] 212-3056
	109F	日産 (ニッサン)
	110	Toys"R"Us (トイザらス)
*	112	こども写真城スタジオアリス
	117	Hush Puppies (ハッシュパピー)[メンズ・レディス] <b>265-3367</b>
	119	CROCODILE (クロコダイル)[メンズ・レディス] 212-6639
	120	Prim Rose (プリムローズ)
	121	COMME ÇA ISM (コムサイズム) [メンズ・レディス・キッズ・ベビー] 265-2676
	123	earth music&ecology (アースミュージックアンドエコロジー) ···· [レディス] 212-3154
*	124	スーモカウンター【住宅関連の講座・相談サービス】0120-300-829
TAX-FREE	125A	タイムステーション NEO(タイムステーションネオ) [時計] 200-0880
	125B	JINS (ジンズ)
	127B	STONE MARKET (ストーンマーケット)[天然石・アクセサリー] 200-0756
	128	www.Qshop.jp (キューショップ) [レディス] <b>200-0877</b>
	129	三越 (ミツコシ)【トータルライフスタイル&ギフトショップ】 265-1081 (ウィッグ:265-9388)
	130	PLAZA (ブラザ) ····································
TAX-FREE	132	SAC'S BAR (サックスバー)[バッグ・財布] <b>264-2630</b>
	133	tu tu anna (チュチュアンナ)[ソックス・インナー・ウェア] <b>264-2727</b>
*	134	au ショップ (エーユーショップ) ····································
*	135	AVENUE (アヴェニュー)
	136	TULLY'S COFFEE (タリーズコーヒー)[コーヒーショップ] 264-2418
	137	SOREL (ソレル) ····································
*	138	SoftBank / Y!mobile (ソフトバンケ/ワイモバイル) [携帯電話] 265-3323
*	139	マジックミシン【洋服のお直し】212-7955
	140	THE SHOP TK (ザショップティーケー) …【メンズ・レディス・キッズ・服飾雑貨】 265-1008
	141	Arnold Palmer (アーノルドバーマー)[メンズ・レディス・キッズ] 212-5515
	142	ONWARD CROSSET Select (オンワードクローゼットセレクト) [レディス・キッズ・服飾雑貨] 265-2657
	143	petit main (プティマイン)
	146	WEGO (ウィゴー) ·················【メンズ・レディス・服飾雑貨】 265-3515
	147	AMERICAN HOLIC (アメリカンホリック)[レディス] 265-5388
	148	<b>倉式珈琲店</b> (クラシキコーヒーテン)
	149	ABC-MART GRAND STAGE/ABC-MART (エービーシーマート グランドステージ/エービーシーマート) ····· [シューズ・キッズシューズ・スポーツアパレル] 265-1135
	153	YEVS (イーブス) ····································
		INCOME DE LA COMPANSION

	154	clover leaf (クローバーリーフ)[レディスシューズ] <b>265-315</b>
	155	ORBENE (オルベネ)
	157	RecHerie (リシェリエ)
	159	T's collection (ティーズコレクション)
	160	SM2 keittio (サマンサモスモス ケイッティオ) ··················· [レディス] 200-077
	161	<b>眼鏡市場</b> (メガネイチバ)【眼鏡・サングラス・補聴器】 <b>265-263</b> !
	162	Right-on (ライトオン)[メンズ・レディス・キッズ] 200-075
	163	TAKAIQ (タカキュー)
	164A	MARY QUANT (マリークヮント)【コスメ・レディス・服飾雑貨】 229-087
	164B	bijou SOPHIA (ビジュソフィア)[ジュエリー] <b>212-552</b>
	166	bene posto. (ベーネポスト) ······ [メンズ・レディス・キッズ] 080-7190-462
	168	Milluflora (ミルフローラ) 【ジュエリー・アクセサリー・ジュエリーの下取り】 <b>264-264</b>
	169	BELLUNA (ベルーナ)
	171	MONET (モネ) ····································
	172	BANKAN (バンカン)[着物・和装小物・和雑貨] 264-269
	173	3COINS+plus (スリーコインズブラス)[生活雑貨] 200-466
X-FREE	176	Zoff (ゾフ)
	177	GODIVA (ゴディバ) ······ [チョコレート] 212-682
X-FREE	178	COLOR STUDIO (カラースタジオ) ······[コスメ] 265-115
	179	久世福商店 (クゼフクショウテン) ······【酒·加工食品] 229-153

# ファッションクルーズ2F

TAX-FREE 201A 中央コンタクト (チュウオウコンタクト) ………

	<b>201</b> B	Bell Epoc (ベル・エボック)         (リラクゼーション)	219-7177
	201C	<b>保険見直し本舗</b> (ホケンミナオシホンボ)	265-1220
AX-FREE	201D	駿河屋 (スルガヤ)【ホピー・リユーズ】	265-2655
	203	パステル	200-1288
	204	POLIS+α(ボリスプラスアルファ) ·······[家具・インテリア雑貨]	291-8877
	205	one'sterrace (ワンズテラス)	264-2665
AX-FREE	206	<b>SHOE・PLAZA</b> (シュ <b>ー</b> プラザ) [シューズ・キッズシューズ]	265-2665
	208	KALDI COFFEE FARM (カルディコーヒーファーム) [コーヒー豆・輸入食材]	200-0830
	210	Gong cha (ゴンチャ)	219-8580
AX-FREE	211	Amatone Accesso'rio (アマトーネ アクセソリーオ) … [アクセサリー・雑貨]	212-8802
	212A	<b>Celule</b> (セルレ)	200-3635
*	212B	セキスイハイム	212-8663
*	215	JTB(ジェーティービー)	265-2621
	216A	VILLAGE VANGUARD (ヴィレッジヴァンガード) [雑貨・書籍・CD]	265-1297
	216B	わくわく広場 (ワクワクヒロバ) [直送野菜・弁当・加工食品] 080-6	392-4625
	217	スマイルハンバーグ	229-1011
	218B	BISTRO 309 (ビストロサンマルク)	265-3309
	220	大戸屋 ごはん処 (オオトヤゴハンドコロ)[手づくり定食]	265-5338
	221	<b>マリオンクレープ</b>	265-5077
	222	ドトールコーヒーショップ ······ [コーヒーショップ]	212-6650
	223	小木曽製粉所 (オギソセイフンジョ)	212-8600
	224	<b>らあめん花月</b> 嵐 ······[ラーメン]	212-4877
	225	FRESHNESS BURGER (フレッシュネスバーガー) [バーガーカフェ]	212-7128
	226	<b>かつや</b> [とんかつ・かつ丼]	352-3711
	227	Pepper Lunch(ペッパーランチ)         【ステーキ&ペッパーライス】	229-0885
	228	リンガーハット	265-2610
	229	UQ スポット (ユーキュースポット) ······[携帯電話]	212-5177

### ジョイフル本田

01 ホームセンター	265-5325
02       ガーデンセンター         03       ジョイフル本田リフォーム	264-2050
04       JOYFUL-2         05       プレストンカフェ         【軽食・喫茶】・・	265-5325

# ジョイフル本田 フードコート

07	<b>ケンタッキーフライドチキン</b> [フライドチキン] <b>265-1315</b>
08	幸楽苑
09	我流食堂
10	<b>からあげ縁</b>
11	<b>サブウェイ</b> [サンドイッチ]
12	丸亀製麺[うどん] 265-5270
13	サーティワンアイスクリーム[アイスクリーム] 264-2131
14	ミスタードーナツ [ドーナツ] 265-8845
15	おおがまや
40	15 II 1040 7404

# ジョイフル本田 専門店街

17	アミューズパーク[アミューズメント]	212-4118
18	あそびパーク PLUS[インドアプレイグラウンド]	212-4118
19	シモジマ·····[店舗用品]	264-2423
20	ファンキー駄菓子屋 ズンドコ商店 ····································	212-4659
21	売るナビ [買取専門店]	212-5185
22	パリミキ	212-7688
23	ジャパンミート生鮮館[スーパーマーケット]	264-2911
24	たい焼き一筋 たっぷり庵 ······[たい焼き]	212-5516
25	パリクロアッサン	212-3785
26	ドコモショップサテライト	1498-1415
27	<b>カットスペース PLUS</b> [ヘアカット]	219-5377
28	ビアードパパ	229-2336
29	ほけんの窓口[保険]	265-1270
30	アプリコット	264-2187

### エリア店舗

TAX-FREE 1	メガスポーツ 新ひたちなか店	264-2003
2	アカチャンホンポ ニューポートひたちなか店	264-2122
3	ダイソー ニューポートひたちなか店	212-3111
4	AUTO IN 車検・タイヤセンター	265-1280
5	ペットワールド	265-5325
TAX-FREE A	ユニクロ ひたちなかニューポート店 050-3	3641-0881
В	TOHO シネマズ ひたちなか 050-6	8868-5036
C	ココス ニューポートひたちなか店	264-2801
D	はま寿司 ニューポートひたちなか店	265-1011
E	アンドブリッジ ニューポートひたちなか店	352-2622
F	モンベル ひたちなか店	229-0020
G	スターバックス コーヒー ニューポートひたちなか店	219-6901
Н	無印良品 ニューポートひたちなか	265-1201



······【コンタクト】 **265-1088**